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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42207035H

2. Data e Regjistrimit 07/10/2024
3. Emri i Subjektit ORTIKON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Rruga Don Bosko, Pall.Besa R ish 
Nzh, shkalla D, apartamenti C3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice te pajisjeve 

elektronike,informatike,kompjuterike si dhe paisje te tjera qe 
lidhen me kompjuterat. Keshillim, projektimi, zbatimi, 
integrim dhe mirembajtja e sistemeve informatike.Keshillim 
ne lidhje me paisjet kompjuterike, riparime dhe 
mirembajtjeve printera dhe fotokopje, aktivitete te tjera te 
ligjshme ne lidhje me kompjuterat, tregtim i produkteve, 
licencave software, pajisjeve informatike si dhe sistemeve 
per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, 
software, te rrjetave te komunikimit te te dhenave, dhe te 
gjithe periferikeve te tyre .Permiresim, zhvillim apo migrim 
ne teknologji me te avancuara.  Import-eksport i paisjeve me 
perdorim te dyfishte .Import-Export te pajisjeve elektronike, 
kompjuterave, tregtim i sistemeve kompjuterike per 
perpunim dhe transmetim informacioni, perpunimit te te 
dhenave, mbikqyrjes vizuale dhe perpunimit te te dhenave. 
Sherbime konsulence teknike, projektim, integrim dhe 
mirembajtje te sistemeve te sigurise se 
informacionit.Instalim dhe integrim i programeve aplikative 
software te sistemeve te informacionit, bazave te te dhenave 
dhe platformave te nderveprimit mes tyre si dhe tregtimi i 
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tyre. Ofrim i mirembajtjes ne ambientet e biznesit, support 
teknik, help desk dhe kujdes ndaj klientit per sistemet dhe 
zgjidhjet e ofruara si  dhe  cdo  aktivitet  tjeter  qe  ka  lidhje  
te drejtperdrejte  apo  te  terthorte  me  aktivitetet  e 
lartpermenduara dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit 
te  veprimtarise.
Besard Mulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2024                Deri: 02/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesardMulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: besard.mulaj@gmail.com  
Telefon: 0694022211  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-367065-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5147750C-23DB-420A-9A91-230CEE6791AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB223E4-B340-47CF-ADAA-582B9A06A949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2B5F49-5D09-4237-B127-D1E239976FBD

